ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 октября 2021 г.
	№ 471-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 26.04.2019 № 174-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 26.04.2019 № 174-П «О предоставлении автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий» субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения её затрат в связи с подготовкой, организацией
и проведением в рамках осуществления международных и межрегиональных связей Ульяновской области мероприятий, направленных на развитие образования, науки, культуры, искусства, физической культуры и спорта».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2308ан2